5 4 AA Pl eyt

a9 ' P P
23
e x4 S 4
— L o fz3a =
oo b Uo7
|
' 45 42 44 45
19—11 =
2= o i | g0
[Stand 1996] Sieke CARBOBUY-Infe 104 L4t
Envepetaler Schaeld-u. - Artikal-Nr. i Langs | Artlkel-Nr.| Linge
Mantaennik GaoH u.Co K6 ESH _LrlTévecsalbalken i00 146 | BF cm] 100 150 437 er
LBLACER 100 147 | 97 cm
i thieee Maschine T 56,56 68,75, 77 100 128 1107 o
Tgnggx {02333]} gaaa—gﬂ 100 149 (117 cm
Fos fart L M. Eazalcimang Pos Jartikal-Hr Bozaichaung Pos |Art ke l-nr Bz aichnung
249 0130| Mahmesser BY cm Nur- auf besondere
248 Q140| Mahmasser 97 o Bestellung:
249 0150| Mahmesser 107 ©m P38 MT0iLaufsonle, kpl.
249 Q160| Mahmesser 117 om - 164321 (044 Balkenklings best.aus; Pos.40-47
243 17D MBhmesser 137 o 1731321 1041) Doppelbalkank]inge 40| 341 0090|Laufsanle
bestehend aus: Pos.1-10 18267 0810 Messerhalter.ﬁafli. 41| 341 0890 Lauf sehlennal ter
11544 0151| Senkniat Hx17 19550 22300 Sachskantsohr Mx2o 42 555 0010] Schaibs B, 4
2 (544 0171 Senkniet 9x20 20 (537 0610 Sicherungsmytter VMH | 43| 665 0110|Fedgrring AR
J (544 0481 Senkniet Hxd? 2l 15937 0210 Sechskantmutter M8 44| 565 0310 Schnorr-Schaibe S8
22|95 (110 Federring AR 45| 537 0210 Sechskantmutter M2
51344 13| Messerklinge 23332 OB Fahrungsstick 45} 560 2230| Sechskantschr_MBx2S
61344 1311 Doppelklinge 24959 0070 Flachrundschr . MBxdS 4715659 0090| Flachkrundsehe . MBxTH
71344 13211 Boppelklinge 2231959 0060 Flachrundschr . M8x30
81332 Q040| Fohrungstelste 261652 0430 Flachrundschr M8x23
91374 0130|¥erstarkungsisgista
109352 0160|Messerrocken 87 cm
2 0160| Messerrocken 97 cm
Jo2 0470 Messerricken 107 om
352 (M80Messerrocken 117 cm
352 0190 Messerrlcken 137 om
Unfalls ieherpng
925 nDRO|FYC-5ehutzleiste  Baom
121304 0510{Balkenricken OF cm g5 0070|PYC-Sehutzletste g;ﬁm
304 0520\ Balkenricken 97 om g5 Q0| PYC-Schulz1p1ste 11?“"‘ i
304 0530|Balkenrdcken 107 om 25 0f10|PY¥C-Schutzieiste 11fomy:
304 0540| Balkenrdcken 117 cm 805 0140|PYC-Schutz]eiste 137¢
304 0550| Balkenricken 137 cm | _ .
- : . . .

‘. taa



